
РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 16                             

ПЛОВДИВ 

 
 

гр. Пловдив, пл. „Централен” 1, ет. 12, зала 1, тел./факс: 032 633 680, тел.: 032 628 024  

 e-mail: rik16@plovdiv.bg 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

№ 13-ЕП 

Пловдив, 05.05.2014 г. 

ОТНОСНО: Определяне броя, състава и ръководствата на подвижните секционни 

избирателни комисии на територията на Община Пловдив 

 

Като взе предвид постъпила информация от Община Пловдив с вх. № 16/ 05.05.2014 г., 

от съдържанието на която е видно броя подадените в районните администрации до 

04.05.2014 г. заявления по чл.37 от Изборния кодекс : Район Централен – 22 броя 

заявления, Район Източен – 0 броя заявления, Район Западен – 1 брой заявления, Район 

Северен – 19 броя заявления,  Район Южен – 3 броя заявления и Район Тракия – 9 броя 

заявления, и на основание чл. 70, ал.4 и чл. 72, ал.1, т.1 от Изборния кодекс, във връзка с 

чл. 90, ал. 1 от Изборния кодекс, както и въз основа на Решение № 97-ЕП/04.04.2014г. на 

ЦИК и Решение № 6-ЕП/10.04.2014 г. на РИК 16 Пловдив, Районната избирателна 

комисия 16 Пловдив  

Р Е Ш И: 

1. Определя броя на подвижните секционни избирателни комисии на територията 

на Община Пловдив както следва: 

 

1 ПСИК в Район Централен, която ще обслужва територията на Район Централен 

1 ПСИК в Район Северен, която ще обслужва територията на Район Северен и 

Район Западен 

1 ПСИК в Район Тракия, която ще обслужва територията на Район Тракия, Район 

Южен и Район Източен  

 

2. Определя броя на членовете на всяка подвижна секционна избирателна комисия 

на територията на община Пловдив, както следва: 

 

Район Номер на ПСИК Брой членове 

Централен ПСИК 162201105 7 

Северен ПСИК 162204068 7 

Тракия ПСИК 162206075 7 

 

 

 



РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 16                             

ПЛОВДИВ 

 
 

гр. Пловдив, пл. „Централен” 1, ет. 12, зала 1, тел./факс: 032 633 680, тел.: 032 628 024  

 e-mail: rik16@plovdiv.bg 
 

3. Определя състава и ръководствата на подвижните секционни избирателни 

комисии на територията на община Пловдив, както следва: 

Общо за Община Пловдив: 

 

Партия/Коалиция Общ брой 

места  

Действителен % 

(от общия брой) 

Секционно 

ръководство 

Членове 

ГЕРБ 7 33,33% 3 4 

КБ 7 33,33% 3 4 

ДПС 3 14,29% 2 1 

АТАКА 2 9,52% 1 1 

НДСВ 1 4,76% 0 1 

СК 1 4,76% 0 1 

Общо 21 100,00 9 12 

 

4. Представителите на една партия или коалиция не могат да имат мнозинство в 

ПСИК. Председателят, заместник-председателят и секретарят не могат да бъдат от една 

и съща партия или коалиция. 

 

 

Настоящото решение подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия в 

срок до три дни от обявяването му. 

 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛ: (П) 

Радина Бойчева Петрова 

СЕКРЕТАР: (П) 

Димитър Петков Керин 

 

    *Обявено на 05.05.2014г. в 12:30 часа 


